

Hej Per!

Her er en lidt alternativ vinkel på vores fremragende hobby:

Nye fagre verden er over os. Allerede i dag kan kunstig intelligens på godt og ondt bringe os lynhurtigt videre i vores udvikling.

Jeg har på chatgpt blot bedt "robotten" skrive en omtale af det ”**At samle på gamle postkort fra Aarhus**”.



Her er resultatet, der kom frem efter 4 sekunder.

Om at samle på gamle postkort fra Aarhus

=====

Det er en fantastisk hobby at samle på gamle postkort. Aarhus er en by med en rig historie, og det har vist sig, at der er mange interessante postkort at finde derfra.

Her er et par tips, hvis du overvejer at starte en samling. Her er Aarhus By valgt, men det kunne lige så godt være en hvilken som helst anden destination.

Start med at undersøge Aarhus' historie for at få en bedre forståelse af byens udvikling gennem årene. Dette vil hjælpe dig med at identificere de vigtigste steder og begivenheder, du ønsker at fokusere på i din samling.

1. Loppemarkeder og antikvitetsbutikker: Besøg lokale loppemarkeder, antikvitetsbutikker og genbrugsbutikker i Aarhus. Disse steder kan være gode steder at finde gamle postkort. Sørg for at lede i sektioner med vintage- eller papirvarer.

2. Online markedspladser: Tjek online markedspladser som eBay, DFF Netsalg eller lignende, hvor du kan finde et bredt udvalg af gamle postkort. Brug specifikke søgeord som f.eks. "Aarhus postkort"

3. Postkortmesser og samlerarrangementer: Hold øje med postkortmesser eller samlerarrangementer i Aarhus eller i nærheden. Disse begivenheder samler ofte postkortsamlere og sælgere, og du kan finde unikke postkort og møde andre med samme interesse.

4. Bytning med andre samlere: Når du har opbygget en samling, kan du også overveje at deltage i postkortbytte med andre samlere. Dette giver dig mulighed for at få nye postkort, som du måske ikke kunne finde andre steder.

5. Vær opmærksom på kvaliteten: Når du køber gamle postkort, skal du være opmærksom på kvaliteten. Tjek efter eventuelle skader, som revner, pletter eller bøjninger. Jo bedre stand postkortet er i, desto mere værdifuldt kan det være for din samling.

Husk at opbevare dine postkort korrekt for at undgå beskadigelse. Brug syrefri æsker eller albummer, og undgå direkte sollys og fugtige omgivelser.

Ved at følge disse tips kan du begynde at opbygge en spændende samling af gamle postkort fra Aarhus.

God fornøjelse



Postkort nr. 1:

Aarhus Aa. Indsejlingen

Postsendt 1913

T.B. Mathiesen



Postkort nr. 2:

Borgporten mod Lille Torv

Ikke postsendt

Intet Forlag. Intet nummer